r-------:-:- --.
POJ:?T, N° l(
p1mucAO-A-N-LO--'-SL----'

00(1 de ~I {/:s I" J
Seç~o J- -.!ág. 3.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 142, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante da Portaria n? 116/GR, de 04.03.2008, e tendo em
vista o que consta no Processo n° 23065.003643/2015-41, resolve:

Retificar, em parte, a Portaria n" 21/2015-PROGEP, de 12/01/2015,
publicada no D.O.U. de 21/01/2015, que designou SOLMA LUCIA SOUTO MAIOR DE
ARAUJO BAL TAR, para exercer a função de Coordenadora do Curso de Pedagogia do
Campus Arapiraca, onde se lê: "Professora Assistente" leia-se "Professora Adjunta" e no
item lI, que dispensou LIVIA COUTO GUEDES, onde se lê: "Professora Adjunta" leia-
se "Professora Assistente".

MATÉRIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL NO. O3

EM J3JO~IIS----